МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ВАСИЛЬЕВИЧА ГАВРИЛОВА

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

______________________________________________________________________
353684, Краснодарский край, Ейский район,  город Ейск, ул. Харьковская, 182, угол ул. Ясенской, 62.

Тел/факс.:(86132)3-84-68, e-mail: school20@eysk.edu.ru

ПРИКАЗ

от 01.09. 2023 г.                                   № 191–О/Д

                                       г. Ейск

 О продолжении деятельности штаба воспитательной работы МБОУ

СОШ №20 им. Героя Советского Союза И.В. Гаврилова г. Ейска

в 2023 – 2024 учебном году

Для организации работы по профилактике безнадзорности и правонарушений,

формирование в процессе воспитания активной жизненной позиции, осуществление

личностного развития обучающихся, проведение мониторинга воспитательной, в

том числе и профилактической работы   п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить деятельность штаба воспитательной работы в МБОУ  СОШ № 20 им.

Героя Советского Союза И. В. Гаврилова г. Ейска МО Ейский район в 2023 – 2024

учебном году.

2. Утвердить состав штаба (Приложение 1)

3. Утвердить график работы штаба (Приложение 2)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                 Ю. В. Фарсобин

Приложение 1 к приказу

№ 191– О/Д от 01.09.2023 г.

Состав штаба воспитательной работы МБОУ СОШ №20

им. Героя Советского Союза И.В. Гаврилова г. Ейска

 Фоменко М.М. -  зам. директора по ВР, руководитель ШВР

 Лапето Ю.Д.  - социальный педагог, секретарь ШВР

 Мытыга С.И. –педагог-психолог

 Торкай Е.А. – руководитель МО классных руководителей

 Тарасова М.А.  – руководитель спортивного клуба

 Пасенко Н.А.  – библиотекарь

 Денисова А.Д.  – педагог дополнительного образования

 Мальцева Т.И.  – врач  (по согласованию)

 Состина А.П.  - инспектор ОМВД ОПДН (по согласованию)

 Тараник А.Г. – представитель казачества (по согласованию)

 Иерей Валерий Пилипчук - священнослужитель (по согласованию)

 Мирошниченко А.В.  – председатель родительского комитета (по согласова-

нию)

Приложение 2 к приказу

№ 191 – О/Д от 01.09.2023 г.

График работы Штаба воспитательной работы МБОУ СОШ №20

им. Героя Советского Союза И.В. Гаврилова г. Ейска

№

п/п

Планируемая дата

заседания

Фактическая дата заседания Примечания

1

22.09.2023 г.

2

20.10.2023 г.

3

24.11.2023 г.

4

15.12.2023 г.

5

20.01.2024 г.

6

16.02.2024 г.

7

22.03.2024 г.

8

29.04.2024 г.

9

20.05.2024 г.

10

24.06.2024 г.

11

29.07.2024 г.

12

26.08.2024 г.

		2023-11-16T08:04:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ВАСИЛЬЕВИЧА ГАВРИЛОВА ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН